
COMUNE DI SAN GIOVANNI DEL  DOSSO 
Provincia di Mantova 

Via Roma n. 31 – 46020 San Giovanni del Dosso 
Tel. 0386/757314  -  Fax. 0386/757613 

 

 

 

Decreto N.000012  Del 30.12.2020  

Prot. N. 5047 del 30.12.2020 

PRESA  D'ATTO DEL PROVVEDIMENTO EMANATO DALLA PREFETTURA DI MILANO  
DI  ASSEGNAZIONE  DELLA  REGGENZA PRESSO LA SEDE DI SEGRETERIA  DEL  
COMUNE  DI SAN GIOVANNI DEL DOSSO AL DOTT. CLAUDIO BAVUTTI , PER IL 

PERIODO DAL 1/01/2021 - 30/09/2021  
 

IL SINDACO 
Premesso: 

− che la segreteria comunale di questo Ente risulta vacante dal 20/07/2017 a seguito dello 
scioglimento della convenzione di Segreteria con i Comuni di Pieve di Coriano, San Giovanni 
del Dosso, Quingentole e Schivenoglia;  

− in questo Ente non è presente la figura del vicesegretario; 

− che i sondaggi e colloqui con altre Amministrazioni al fine di trovare disponibilità per 
addivenire alla stipula di una convenzione di segreteria comunale sono, a tutt’oggi, ancora in 
corso di perfezionamento;  

− che con nota prot. 4854 in data 15/12/2020 è stata inoltrata alla Prefettura di Milano - Albo 
Dei Segretari Comunali e Provinciali richiesta assegnazione di Segretario comunale reggente 
(a tempo parziale per un accesso settimanale) per il Comune di San Giovanni del Dosso 
(Mn), individuando a tal fine il dr. Claudio Bavutti Segretario Titolare della sede 
convenzionata Pegognaga, Quistello, San Giacomo delle Segnate, San Benedetto Po; 
 

Visto il provvedimento n. 2020.2062 della Prefettura Ufficio territoriale del Governo di Milano - 
Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia del 16/12/2020, con il quale 
viene autorizzata la reggenza della sede di segreteria vacante del comune di San Giovanni del Dosso 
(classe 4’) al dottor Claudio Bavutti per il periodo 01/01/2021 – 30/09/2021; 
 
Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  
Visto il DPR 465 del 4.12.1997 e in particolare gli artt. 15 c. 7 e 19;  
 

D E C R E T A 
 
Di nominare, per le premesse motivazioni, quale Segretario Comunale reggente per il periodo dal 
01/01/2021 – 30/09/2021 della sede di segreteria comunale del Comune di San Giovanni del Dosso, 
il dott. Claudio Bavutti nato a Moglia (MN), il 30/09/1956 - titolare della convenzione di segreteria 
tra i Comuni di Pegognaga, Quistello, San Giacomo delle Segnate, San Benedetto Po. 
 

IL SINDACO 
        F.to  Angela Zibordi 

 
 
 
 


